
K pronájmu, Byt 2+1, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295818 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

11 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízím k pronájmu byt 2+1 o velikosti 50 m2 na ulici Generála
Sochora v Ostravě-Porubě, přímo naproti krytému plaveckému
bazénu. Byt je situován ve 2. nadzemním podlaží revitalizovaného
domu a díky kompletní rekonstrukci splňuje požadavky na moderní
bydlení.

Byt je orientovaný na jih, což zajišťuje dostatek denního světla, a
okna směřují přímo k plaveckému bazénu. Pokoje jsou neprůchozí,
což je ideální jak pro rodinu, tak pro spolubydlící. V bytě je nově
vybudované jádro s novými obklady a praktickým řešením.
Kuchyňská linka je vybavená spotřebiči ( sporák, trouba, lednice).
Podlahy pokrývají krásně zrekonstruované dřevěné parkety, které
dodávají interiéru příjemnou atmosféru.

Byt je světlý, prostorný a připravený k okamžitému nastěhování.
Nájemné je uvedeno bez záloh na služby (voda, teplo, elektřina,
plyn), které budou vyúčtovány dle skutečné spotřeby.

Byt se nachází v jedné z nejžádanějších lokalit v Ostravě-Porubě.
Přímo naproti domu je krytý plavecký bazén, ideální pro sportovní
vyžití. V okolí najdete veškerou občanskou vybavenost – školy,
školky, obchody, lékárny i zdravotní středisko. V pěší vzdálenosti
se nachází Hlavní třída, která nabízí množství restaurací, kaváren
a dalších služeb.

Dopravní dostupnost je výborná – zastávky MHD jsou jen pár
minut chůze od domu, a automobilisté ocení rychlé napojení na
hlavní silniční tahy. Zároveň je okolí domu klidné, plné zeleně a
možností k relaxaci.

Zálohy na služby: nejsou zahrnuty v ceně nájmu, budou účtovány
dle spotřeby.
Pro více informací nebo domluvu na prohlídce nás kontaktujte.

Byt je k dispozici ihned.

ID inzerátu ESO: 4295818
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 27.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


